

ESCOLA ANITA GARIBALDI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N° 03

Data e hora de abertura: 22 de Setembro de 2021 as 09:15hs

Objeto: Aquisição de material pedagógico, expediente e cantina para a Escola Anita Garibaldi

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE									
				M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA		I.C.A.SENGELHOFF LTDA		ECO MOURA		G.C.de OLIVEIRA		G.O.LIMA EMPREDIMENTOS	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4 resmas/ 75 g/m² 210/mmx279 com 500 folha	Cx	13	197,00	R\$ 2.561,00	R\$ 192,00	R\$ 2.496,00	R\$ 209,90	R\$ 2.728,70	R\$ 197,50	R\$ 2.567,50	R\$ 210,00	R\$ 2.730,00
2	Tooner p/Impressora multifuncional a laser Brother monogromatica DCP L2540 DV orig. do fabricante	Unid	2	135,00	R\$ 270,00	N/C	N/C	R\$ 136,00	R\$ 272,00	R\$ 199,00	R\$ 398,00	R\$ 383,46	R\$ 766,92
3	Tonner p/imprensa Samsung, SCX 4623F para 2500 impressões original do fabricante da impressora	Unid	2	126,00	R\$ 252,00	N/C	N/C	R\$ 284,90	R\$ 569,80	R\$ 183,50	R\$ 367,00	R\$ 341,85	R\$ 683,70
4	Tooner p/ impressora a laser HP M125a, 83A / 5.000 impressão/original de fábrica da impressora	Unid	3	120,00	R\$ 360,00	N/C	N/C	R\$ 284,00	R\$ 852,00	R\$ 119,00	R\$ 357,00	R\$ 161,28	R\$ 483,84
5	Tooner p/ Impressora HP LaserJet MFP-M 432 FDN, 15.000, impressão/original de fábrica da impressora	Unid	7	420,00	R\$ 2.940,00	N/C	N/C	R\$ 311,90	R\$ 2.183,30	R\$ 435,00	R\$ 3.045,00	R\$ 368,58	R\$ 2.580,06
6	Papel diplomata branco pacote com 50 folhas Gramatura:180g Formato A4 (210x 297)	Cx	3	18,25	R\$ 54,75	N/C	N/C	R\$ 23,40	R\$ 70,20	R\$ 24,50	R\$ 73,50	R\$ 39,30	R\$ 117,90
7	Capa para encadernação frente e Fundo verde A4 pp 0,30 pacote com 50 unidades	Pct	1	43,50	R\$ 43,50	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 258,88	R\$ 258,88
8	Capa para encadernação frente e Fundo vermelho A4 pp 0,30 pacote com 50 unidades	Pct	1	43,50	R\$ 43,50	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 258,88	R\$ 258,88
9	Capa para encadernação frente e Fundo azul A4 pp 0,30 pacote com 50 unidades	Pct	1	43,50	R\$ 43,50	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 258,88	R\$ 258,88
10	Capa para encadernação frente e Fundo amarelo A4 pp 0,30 pacote com 50 unidades	Pct	1	43,50	R\$ 43,50	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 258,88	R\$ 258,88
11	Capa para encadernação Transparente A4 pp 0,30 pacote com 100 unidades	Pct	4	48,00	R\$ 192,00	R\$ 160,00	R\$ 640,00	R\$ 51,60	R\$ 206,40	R\$ 99,00	R\$ 396,00	R\$ 258,88	R\$ 1.035,52

12	Pasta com Aba Elastica Plastica Oficio 18mm Transparente	Unid	35	3,25	R\$ 113,75	N/C	N/C	R\$ 6,40	R\$ 224,00	R\$ 6,50	R\$ 227,50	R\$ 4,50	R\$ 157,50
13	Pasta com aba elástico polipropileno Oficio - 40mm	Unid	35	4,25	R\$ 148,75	N/C	N/C	R\$ 6,80	R\$ 238,00	R\$ 7,50	R\$ 262,50	R\$ 7,80	R\$ 273,00
14	Pasta com aba elástico polipropileno Oficio - 50mm	Unid	35	4,75	R\$ 166,25	R\$ 4,99	R\$ 174,65	R\$ 12,40	R\$ 434,00	R\$ 8,50	R\$ 297,50	R\$ 13,90	R\$ 486,50
15	Espiral 17mm para 100 folhas - preto - pacote com 100 unidades	Pct	4	35,00	R\$ 140,00	N/C	N/C	R\$ 23,45	R\$ 93,80	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 87,90	R\$ 351,60
16	Espiral 20mm para 120 folhas - preto - pacote com 80 unidades	Pct	4	25,00	R\$ 100,00	N/C	N/C	R\$ 32,40	R\$ 129,60	R\$ 68,00	R\$ 272,00	R\$ 97,53	R\$ 390,12
17	Plástico para Plastificação Tamanho A4 (220x307mm).Caixa com 100 unidades	Cx	1	130,00	R\$ 130,00	N/C	N/C	R\$ 145,00	R\$ 145,00	R\$ 145,00	R\$ 145,00	R\$ 241,45	R\$ 241,45
18	Plástico para Plastificação tamanho medio Oficio - 170X226mm. Caixa com 100 unidades	Cx	1	130,00	R\$ 130,00	N/C	N/C	R\$ 136,90	R\$ 136,90	R\$ 139,00	R\$ 139,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00
19	Pasta Lombada Larga Oficio A-Z com Visor 345mm Dorso 80mm Preto	Unid	24	14,75	R\$ 354,00	N/C	N/C	R\$ 18,40	R\$ 441,60	R\$ 14,90	R\$ 357,60	R\$ 26,65	R\$ 639,60
20	Pasta Registradora A-Z Oficio Lombo Largo Formato: 350 x 280 x 80mm Kit c/ 4unidade	Kit	3	58,50	R\$ 175,50	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 65,20	R\$ 195,60	R\$ 69,00	R\$ 207,00	R\$ 212,92	R\$ 638,76
21	EVA Liso 400mm x 600mm pacote com 10 unidades nas cores: rosa, vermelho, laranja, verde, salmão, azul e amarelo	Pct	16	17,25	R\$ 276,00	R\$ 18,00	R\$ 288,00	R\$ 24,80	R\$ 396,80	R\$ 17,40	R\$ 278,40	R\$ 29,90	R\$ 478,40
22	EVA com Gliter 40X48CM. 2MM pacote com 5 Cores Sortidas	Pct	5	35,00	R\$ 175,00	N/C	N/C	R\$ 27,85	R\$ 139,25	R\$ 5,80	R\$ 29,00	R\$ 34,00	R\$ 170,00
23	Tesoura Grande 20cm 8 Polegada Cabo Emborrachado Lâminas Encaixe para 4 Dedos Lâminas em Aço Inox e Cabo em Polipropileno e Resina Termoplástica...	Unid	10	12,20	R\$ 122,00	N/C	N/C	R\$ 24,20	R\$ 242,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00
24	Tinta original epon L4160 com 4 cores 70 ml colorida e 90 ml black	Kit	3	180,00	R\$ 540,00	N/C	N/C	R\$ 146,90	R\$ 440,70	R\$ 235,00	R\$ 705,00	R\$ 230,00	R\$ 690,00
25	Colher sopa em inox para refeição	Dz	10	32,00	R\$ 320,00	N/C	N/C	R\$ 37,50	R\$ 375,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 76,29	R\$ 762,90
26	Pratos fundo de vidro liso transparente tipo duralex	Dz	10	73,20	R\$ 732,00	N/C	N/C	R\$ 73,80	R\$ 738,00	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ 106,20	R\$ 1.062,00
27	Caneca Americano 270ml de vidro transparente com alça	Unid	100	10,20	R\$ 1.020,00	N/C	N/C	R\$ 8,90	R\$ 890,00	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
TOTAL					11.447,00		4.118,65		12.366,65		13.664,50		17.585,29

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 11 de Maio de 2021 Publicado no D.O.E. nº 13.042, de data 11/05/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: I.C.A.SENGLHOFF LTDA: Com o valor global de R\$ 2.496,00, (Dois mil quatrocentos e noventa e seis reais).M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA, Com o Valor Global de R\$ 3.269,00 (Tres mil duzentos e sessenta e nove reais) ECO MOURA Com o Valor global de R\$ 3.607,80. (Tres mil seiscentos e sete reais e oitenta centavos) G.C de OLIVEIRA: Com o Valor global de R\$ 806,00.(Oitocentos e seis reais)

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE			



